

lwpuK  pkj ,oa i;ZVu funs'kky;
v.Meku rFkk fudksckj  'kklu
iksVZ Cys;j

fnukad 07-07-2023

lwpuK

lwpuK  pkj ,oa i;ZVu funs'kky; }kjk **lgk;d  ca/kd** vkSj
lekpkj fjiksVZi in ds fy, fnukad 28.04.2023 dks ^n Msyh
VsyhxzkEI^ esa  dkf'kr fjfDr lwpuK ds  e esa fyf[kr ijh{kk
dh frfFk 09.07.2023 vkSj 06.08.2023 dks r; dh xbZ FkhA

blds }kjk lwfpr fd;k tkrk gS fd mijksDr nksuksa inksa
ds fy, fyf[kr ijh{kk dh frfFk;ksa esa  'kklfud dkj.kksa ls Qsj
cny dh xbZ gS vHkh ;g nksuksa ijh{kk fnukad 13.08.2023
jfookj ds fnu vyx&vyx ikfj;ksa esa vk;ksftr dh tk,xhA

lgk;d funs'kd    'kku  
lwpuK  pkj ,oa i;ZVu funs'kky;
Qk- la- 2&302@lw- -i-@LFkk-@2023   ikVZ&A  

**v.Meku rFkk fudksckj iz'kklu
Andaman and Nicobar Administration
Lwkpuk izpkj ,ao i;ZVu funs'kky;
Directorate of IP&T**

Port Blair dated the 07th July, 2023

NOTICE

In continuation of the Vacancy Notice published in the Daily Telegram by the Directorate of IP&T on 28.04.2023 for the post of **Assistant Manager** and **News Reporter**, the date of written examination was scheduled on 09.07.2023 and 06.08.2023.

It is hereby informed that, the date of written examination for the both post is rescheduled in different shifts on **13.08.2023 (Sunday)** due to Administrative reasons.

Assistant Director (Admn.)
Directorate of IP&T
F.No. 2-302/IP&T/Estt/2023(Part-I)

फा.सं.2-302/सू.प्र.एवं प./स्था./2023(पार्ट.1)/
सूचना प्रचार एवं पर्यटन निदेशालय
अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
पोर्ट ब्लेयर

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक जुलाई, 2023

सूचना

सूचना प्रचार एवं पर्यटन निदेशालय द्वारा सहायक प्रबंधक और समाचार रिपोर्टर पद के लिए दिनांक 28.04.2023 को 'द डेली टेलिग्राम' में प्रकाशित रिक्त सूचना के क्रम में लिखित परीक्षा की तिथि दिनांक 09.07.2023 और 06.08.2023 को तय की गई थी।

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि उपरोक्त दोनों पदों के लिए लिखित परीक्षा की तिथि प्रशासनिक कारणों से फेर बदल की गई है अभी वह परीक्षा दिनांक 13.08.2023 रविवार को अलग-अलग पारियों में आयोजित की जाएगी।

कलकट्टी
7/7
सहायक निदेशक(प्रशा.)
सूचना प्रचार एवं पर्यटन निदेशालय



